主催

日時 2024年6月29日(土）16:00-18:00

第25回 奈良県眼科万葉フォーラム

形式
集合開催
グランドメルキュール奈良橿原ミーティングルーム3

（住所：奈良県橿原市久米町652番地の2）

共催：奈良県立医科大学 / 中外製薬株式会社

特別講演Ⅰ

座長

演者

『角膜の移植医療の現況と抗原認識の新知見』

16:00～17:00

特別講演Ⅱ 17:00～18:00

日本大学医学部 眼科学 教授 山上 聡 先生

座長

演者

『難治性DMEに対してファリシマブの特性を生かせるか？』

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り「第25 回奈良県眼科万葉フォーラム」を開催させて頂きます。
ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

謹白

奈良県立医科大学 眼科学教室 上田 哲生

単位

会費 1000円 ＊眼科医の先生には会費として徴収させて頂きます。

＊学生、コメディカルの皆様は無料です。

１単位 ※専門医制度生涯教育認定事業となります。

専門医登録証をご持参下さい。

福井大学医学部 眼科学教室 准教授 髙村 佳弘 先生

奈良県立医科大学 眼科学教室 講師 西 智 先生

奈良県立医科大学 眼科学教室 准教授 上田 哲生 先生

主催

当日、会場ホテル駐車場は4時間まで無料でご利用いただけます。
橿原神宮前駅東駐車場（会場対面）をご利用の際は受付にお申し付けください。

拡大

	スライド 1
	スライド 2